UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v chuẩn bị Hội nghị của Thủ tướng

Chính phủ với doanh nghiệp đầu tư

nước ngoài

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số 5562/VPCP-QHQT ngày 25/8/2022 của Văn

phòng Chính phủ về việc chuẩn bị Hội nghị của Thủ tướng Chính phủ với doanh

nghiệp đầu tư nước ngoài (văn bản đính kèm tại iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì:

- Phối hợp Sở Công Thương và các đơn vị liên quanTham mưu nội dung

phát biểu về tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh, khó khăn, thách thức, cơ hội, đề xuất giải pháp hỗ trợ doanh nghiệp

phục hồi, phát triển bền vững và kiến nghị với Trung ương hỗ trợ tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 08/9/2022.

- Chủ động liên hệ với Bộ Kế hoạch và Đầu tư để kịp thời cập nhật tài

liệu phục vụ lãnh đạo Ủy ban nhân dân Tỉnh tham dự Hội nghị, trình trước ngày

14/9/2022.

- Phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh chuẩn bị nội dung, tài

liệu, các công tác hậu cần liên quan phục vụ Hội nghị tại điểm cầu Tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ/UBND Tỉnh (b/c);

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- Sở Công Thương (p/h);

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T11:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:02:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:02:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:02:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:02:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!